www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 25 de Março de 2022

## Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

### **Atos Oficiais**

**Portarias** 



### PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho CNPJ: 45.623.600/0001-44

# PORTARIA N.º 2.077/2022 DE 22 DE MARÇO DE 2022

"Nomeia Comissão Fiscalizadora do Concurso Público".

**José Luiz de Oliveira,** Prefeito Municipal Interino de Pinhalzinho, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE 2022 para preenchimento de cargos vagos regidos pelo Regime Celetista constante da Lei Complementar Nº 01/2015 e alterações posteriores, a qual será formada por: Elaine Nogueira Lucena RG: 408613257, Terezinha Aparecida de Lima Favari – RG: 23.589.375-4, e Renata Helena Fagundes de Paiva RG: 19.390.154-7os quais terão as atribuições de fiscalizar o trabalho a ser realizado pela Instituto Consulpam Consultoria Público-Privada, empresa contratada para coordenação geral do Concurso Público de 2022 para diversos cargos.

- **Artigo 2º** A Comissão Fiscalizadora terá a responsabilidade de cumprir e exigir que se cumpra as determinações do Regulamento do Concurso Público, estabelecido no Edital de Concurso Público e Lei Complementar  $N^\circ$  01/2015 e alterações posteriores.
- **Artigo 3º -** A Presidente da Comissão Fiscalizadora designada nesta Portaria será a Senhora **Elaine Nogueira Lucena**.
- **Artigo 4º -** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pinhalzinho, 22 de março de 2022.

## José Luiz de Oliveira Prefeito Municipal Interino

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP. Fone (11) 4018-4310

